
UCHWAŁA NR XXXVI/371/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie: zmiany nazwy ulicy w miejscowości Strykowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.2017.1875 
ze zm.), po wyrażeniu zgody przez Instytut Pamięci Narodowej – Komisję Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi 
Polskiemu oraz Wojewodę Wielkopolskiego

Rada Miejska Gminy Stęszew
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy kpt. Pawła Szyftera położonej w miejscowości Strykowo, oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem działki 417 z obrębu geodezyjnego Strykowo, nadając jej nazwę: ulica Jeziorna.
Przebieg ulicy przedstawiony jest na mapie poglądowej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew

inż. Mirosław Potrawiak

Id: 7FE3EF4E-EF42-4414-ABC4-633D40F55BFC. Podpisany Strona 1



Id: 7FE3EF4E-EF42-4414-ABC4-633D40F55BFC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Uchwały Rady Miejskiej Gminy Stęszew

Nr XXXVI/371/2018

z dnia 23 kwietnia 2018r.

w sprawie: zmiany nazwy ulicy w miejscowości Strykowo.

Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 417 z obrębu geodezyjnego Strykowo do dnia

28 grudnia 2017r. stanowiła ulicę Generała Świerczewskiego. Następnie, na mocy Zarządzenia

Zastępczego Wojewody Wielkopolskiego z dn. 13.12.2017r. nr KN-I.4102.44.2017.5 jej nazwa

uległa zmianie na ulicę kpt. Pawła Szyftera. Powyższa zmiana spotkała się z dezaprobatą ze strony

mieszkańców w/w ulicy, którzy w swym wniosku z dnia 15 stycznia 2018r. wnieśli o nadanie jej

nowej, uniwersalnej nazwy.

Sugerowane oznaczenie to: ulica Jeziorna.

Rada Gminy przychylając się do w/w propozycji działa w zgodzie z ustawą o zakazie

propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy jednostek organizacyjnych,

jednostek pomocniczych gminy, budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz pomniki.

Proponowana nazwa – ulica Jeziorna, uzyskała pozytywną opinię Wojewody

Wielkopolskiego oraz Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko

Narodowi Polskiemu.

Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny wskazujący przebieg ulicy.

Id: 7FE3EF4E-EF42-4414-ABC4-633D40F55BFC. Podpisany Strona 1




